
ZARZĄDZENIE NR 917/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia strat i szacowania szkód powstałych w wyniku nawalnych 
deszczy, które miały miejsce na terenie Gminy Stronie Śląskie w dniach 16-17 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z wystąpieniem na terenie Gminy Stronie Śląskie nawalnych deszczy, które miały miejsce 
w dniach 16-17 maja 2014 r., powołuje się komisje ds. strat i szacowania szkód powstałych w skutek nawalnych 
opadów deszczu, zwana dalej komisją, w następującym składzie:

1) Lech Sadowski - Przewodniczący Komisji,

2) Joachim Cop - Członek Komisji,

3) Lech Kawecki - Członek Komisji,

4) Józef Kałużny - Członek Komisji.

§ 2. Komisja ma za zadanie ustalić, opisać i oszacować straty w infrastrukturze komunalnej spowodowane 
przez nawalne deszcze, które miały miejsce na terenie Gminy Stronie Śląskie w dniach 16-17 maja 2014 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: F7103B63-3D56-475D-AD38-103AFA623BAD. Podpisany Strona 1




